
Uchwała nr XXXI/212/05 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 24 stycznia 2005 r. 

 

 w sprawie zmian w budżecie na 2005 rok. 

 

  

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) 

oraz art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

z 2003 r. Dz. U. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

W uchwale nr XXX/204/04 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 28 grudnia 2004 r.   

w sprawie budżetu gminy Szprotawy na rok 2005 wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 

W budżecie gminy na rok 2005 dokonuje się zmian określonych w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

  Przewodniczący 

  R a d y  M i e j s k i e j 

 

 

Julian Jankowski 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXI/212/05 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 24 stycznia 2005 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2005 r. 

 

1. Zwiększa się plan wydatków na rok 2005 o kwotę  7.265zł: 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj dochodu Kwota w zł

900 

  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

7.265

90005  

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

7.265 

 4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządów terytorialnych 

7.265

 

2. Zmniejsza się plan wydatków na rok 2005 o kwotę 7.265 zł:  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj dochodu Kwota w zł

801 

       

Oświata i wychowanie 7.265

80101  Szkoły podstawowe  5.665

 4260 Zakup energii 5.400

 4300 Zakup usług pozostałych 265

80110  Gimnazja 1.600

  4260  Zakup energii 1.600

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do załącznika  

do projektu Uchwały Nr XXXI/212/05 

Rady Miejskiej w Szprotawie  

z dnia 24 stycznia 2005 roku 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2005 

 

Wnoszę o dokonanie zmian w budżecie na 2005 rok w związku: 

1) ze zwiększeniem planu wydatków: 

a) w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 7.265 

zł 

- w związku z, wynikającym z ustawy -Prawo ochrony środowiska, 

obowiązkiem 
wniesienia  opłaty za korzystanie ze środowiska przez podmioty korzystające ze środowiska 
na rachunek urzędu marszałkowskiego właściwego ze względu na miejsce korzystania ze 

środowiska zabezpiecza się plan wydatków na wniosek dyrektorów Szkoły 

Podstawowej w Długiem, Siecieborzycach i Gimnazjum Nr 1. Te 

jednostki organizacyjne są zobligowane do uiszczenia opłaty ze względu 

na wprowadzane pyły i gazy do powietrza w roku 2004 i przewidywane w 

roku 2005. 

2) ze zmniejszeniem planu wydatków: 

a) w dziale Oświata i wychowanie w kwocie 7.265 zł 

w związku ze zmniejszeniem wydatków na usługę związaną z wywozem 

nieczystości oraz zmniejszeniem wydatków na ogrzewanie obiektów 

szkolnych zarządzanych przez dyrektorów, o których mowa w punkcie 1 

uzasadnienia, w celu zabezpieczenia planu wydatków na zadanie wyżej 

wymienione. 

 

 

 

 

 

Szprotawa, 14.01.2005 r.  

Jadwiga Nowak 

Skarbnik 

 


